АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р. п. Сузун

Новосибирская область

От OS. 0$. М М  № Щ

О выделении денежных средств на
оплату услуг по погребению погибших
и оплату затрат по организации и
проведению поминальных обедов по погибшим
в ходе проведения специальной военной операции,
и захороненных в период с 01.04.2024 года
по 30.05.2024 года

В соответствии с Порядком использования бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации Сузунского района, утвержденным
постановлением администрации Сузунского района от 13.04.2020 № 118 «Об
утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного
фонда администрации Сузунского района» (в редакции от 13.02.2023 № 67):

1. Выделить МКУ «УАТиДХ» денежные средства из резервного фонда
администрации Сузунского района в размере 160 000 (сто шестьдесят тысяч)
рублей 00 копеек по КБК -  810 0111 9800001111 870 200 для оплаты затрат на
оказание услуг по организации и проведению поминальных обедов по
погибшим в ходе проведения специальной военной операции, и захороненных в
период с 01.04.2024 года по 30.05.2024 года (КБК 810 0113 9800001111
244 226).

2. Выделить МКУ «УАТиДХ» денежные средства из резервного фонда
администрации Сузунского района в размере 411 360 (четыреста одиннадцать
тысяч триста шестьдесят) рублей 00 копеек (по КБК -  810 0111 9800001111 870
200) для оплаты услуг по погребению погибших (умерших) участников
специальной военной операции, проводимой на территориях Донецкой
Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и
Запорожской областях Украины, захороненных в период с 01.04.2024 года по
30.05.2024 года (КБК 810 0113 9800001111 244 226).

г я ш т  I I I  l l 1'

3. Исполняющему обязанности директора МКУ «УАТиДХ» Борисевичу
В.А. предоставить отчет о целевом использовании полученных средств из
резервного фонда администрации Сузунского района в срок до 30.06.2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации айона Глущенко И.Н.

Глава Сузунского района

и -

В.В. Горшков